



Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „WODNIK” Spółka z o.o.

Pl. Piastowski 21, 58-560 Jelenia Góra • tel. 757303501, fax 757303516 • www.wodnik.net.pl • sekretariat@wodnik.net.pl

Jelenia Góra, 07 grudnia 2017r.

Odpowiedzi na pytania do SIWZ

Dla postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie usług pn.

„Usługi w zakresie ochrony osób i mienia Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji

„WODNIK” Sp. Z o.o. w Jeleniej Górze”

Numer referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego : NP/321/25/2017

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wymaga, aby usługi realizowane były za pośrednictwem pracowników ochrony, zatrudnionych na podstawie umowy o pracę? Jeżeli tak, to czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie godziny były wypracowane na podstawie tej formy zatrudnienia?

Odpowiedź 1.

Zamawiający nie wymaga, aby usługi realizowane były za pośrednictwem pracowników ochrony, zatrudnionych na podstawie umowy o pracę.

Pytanie 2.

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w punkcie 8 ppkt 8.1.1 lit c2) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca przedstawił wykaz pracowników przewidzianych do realizacji zamówienia publicznego **posiadających licencję**. Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie osoby wykonujące usługi w ramach ochrony fizycznej obiektów posiadały wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej? (dawniej – licencja I i II stopnia)?

Odpowiedź 2.

Pracownicy z licencją wymagani są do Grup Interwencyjnych.

Pytanie 3.

W pkt. 8 ppkt. 8.1.1 lit c6 Zamawiający wymaga, aby do realizacji Zamówienia zatrudniać pracowników posiadających pozwolenie na broń. Z kolei w Opisie Przedmiotu Zamówienia dotyczącego obiektu nr 1, obiektu nr 2 i obiektu nr 3 Zamawiający wymaga, aby pracownicy ochrony



Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „WODNIK” Spółka z o.o.

Pl. Piastowski 21, 58-560 Jelenia Góra • tel. 757303501, fax 757303516 • www.wodnik.net.pl • sekretariat@wodnik.net.pl

wyposażeni byli w „paralizator elektryczny ogólnodostępny” lub „ręczny miotacz gazu”. Skąd więc wymóg posiadania pozwolenia na broń.

Odpowiedź 3.

Pracownicy posiadający pozwolenie na broń wymagani są do Grup Interwencyjnych.

Pytanie 4.

Jeżeli pracownicy ochrony realizujący zadania bezpośredniej ochrony fizycznej nie muszą być wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, a także posiadać pozwolenia na broń, czy Zamawiający nie uważa, że wyposażenie pracowników nie posiadających przeszkolenia do posługiwania się środkami przymusu bezpośredniego w paralizator elektryczny (nawet ogólnodostępny) lub ręczny miotacz gazu obarczone jest dużym ryzykiem?

Osoba taka może użyć tych środków w sposób nieodpowiedni powodując rozpylenie gazu w obiekcie, lub też spowodować uszczerbek na zdrowiu, nieumiejętnie obchodząc się z paralizatorem elektrycznych. W związku z powyższym wnioskujemy o usunięcie zapisów dotyczących posiadania tych środków przymusu bezpośredniego z wyposażenia pracowników, lub doprecyzowanie, iż osoby wykonujące obowiązki na posterunkach w obiekcie nr 1, obiekcie nr 2 i obiekcie nr 3 muszą być wpisane na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej.

Odpowiedź 4.

Wykonawca obowiązany jest odpowiednio przeszkolić pracowników w zakresie posługiwania się środkami przymusu bezpośredniego.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga, aby patrole Grupy Interwencyjnej wykonywane dwa razy na dobę na obiekcie nr 10 odbywały się w asyście osoby wyznaczonej przez Zamawiającego, czy też jedynie we wcześniej ustalonych godzinach bez jego obecności.

Odpowiedź 5.

Zamawiający wymaga, aby patrole Grupy Interwencyjnej odbywały się dwa razy na dobę na obiekcie nr 10 we wcześniej ustalonych godzinach bez jego obecności.

PREZES ZARZĄDU
mgr Wojciech Jastrzębski